Ao Sr. Diretor da Diretoria de Expediente

Memorando nº 000137/2020 - DAG

Natal (RN), 12 de maio de 2020.

 DAG-DIRETORIA ADMINISTRAÇÃO GERAL

Assunto: PUBLICAÇÕES NO DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO - EXERCÍCIO 2020

Destinos: DE

                         A DAG-DIRETORIA ADMINISTRAÇÃO GERAL (DAG) vem solicitar, por

meio deste expediente e nos termos do Manual de Classificação de Processos e documentos do

TC/RN, aprovado pela Resolução nº 11/2014 a autuação de processo da forma como segue:

ESPÉCIE: PROCESSOS ADMINISTRATIVOS      (ADM)

ASSUNTO: PUBLICAÇÕES NO DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO - EXERCÍCIO 2020

INTERESSADO: DEPARTAMENTO ESTADUAL DE IMPRENSA - DEI

Ato contínuo, a Diretoria de Expediente (DE) remeta o caderno processual autuado para esta

unidade técnica, objetivando o início do procedimento de instrução, nos termos do art. 174 do

Regimento Interno do TCE/RN, instituído pela Resolução nº 009/2012-TC.

Atenciosamente,

Ricardo Henrique da S. Câmara

b2e68a9a76f7f41fcee7bd29bc8fedbc

Código de autenticação

Diretor de Administração Geral

Documento emitido eletronicamente.

Para validá-lo utilize a autenticação acima no Portal do TCE.

Emitido por 94338523468 em 12/5/2020 às 10:10:11.

Eventos do Memorando nº 000137/2020 - DAG - DAG-DIRETORIA ADMINISTRAÇÃO GERAL

Assunto: PUBLICAÇÕES NO DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO - EXERCÍCIO 2020

Anexos :

Data Operação Descrição Responsável

TRAMITAÇÃO DAG para DE (Recebido por Michely

Gomes de Araujo Tinoco em

12/05/2020 às 10:10:11)

DAG - Ricardo Henrique da S.

Câmara

12/05/2020 08:16:23

PROVIDÊNCIA Convertido em Processo 002743/2020. DE - Michely Gomes de Araujo

Tinoco

12/05/2020 10:10:11

PROVIDÊNCIA Memorando Arquivado. DE - Michely Gomes de Araujo

Tinoco

12/05/2020 10:10:11

Emitido em 12/5/2020 às 10:10:11.